
Běžecký pás SPOKEY-TRACTUS

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1166.658333 Kč s DPH

Popis

Běžecký pás značky Spokey. Běžecký pás tractus je určen pro domácí cvičení, díky kterému se z nepříjemné
povinnosti stane trénink plný radosti. Cvičení na elektrickém běžeckém pásu je osvědčený, bezpečný a především
efektivní způsob, jak se zbavit přebytečných kilogramů a zlepšit svou fyzickou kondici. Je to vynikající alternativa k
běhání venku nebo tréninku v posilovně - cvičíte doma, sami a především v době, která vyhovuje Vám.

Váš individuální trenér

Běžící pás tractus je nejlepším dárkem, který můžete dát svému zdraví! Běžecký pás Spokey se pyšní svou kvalitou
a má řadu vylepšených technologií a parametrů, které jen tak v jiném běžeckém pásu pohromadě nenajdete:

maximální rychlost 22 km / h, vám zajistí opravdu efektivní domácí trénink, zejména s maximálním výkonem
motoru 5,5 HP
25 tréninkových programů a 1 manuální umožňují individuální trénink jak pro začátečníky, tak i pro zkušené
sportovce
maximální hmotnost uživatele je až 160 kg
automatický a plynulý sklon běžeckého trenažéru až v 20 úrovních
t echnologie SKYRUN - pohodlí a zvýšená bezpečnost používání díky bodovému systému tlumení nárazů při
běhu

Inovace, které si zamilujete

Běžecký pás Spokey tractus je vybaven vylepšeným osm bodovým systémem tlumení nárazů a dvěma polštáři,
které zajišťují nejvyšší pohodlí během používání. Díky integrovanému měření srdečního tepu můžete svůj trénink
průběžně monitorovat. Pro snadnější manipulaci a uskladnění běžeckého pásu vám pomohou skládací konstrukce a
transportní kolečka. Když běžecký pás nepoužíváte, můžete jej jednoduše složit, čímž zabere méně místa. Opětovné
rozložení je velmi jednoduché. Stačí nohou stisknout na barevný prvek hydraulického válce a opatrně zatáhnout pás
dolů - běžecký pás se rozloží sám. Spokey tractus vám pomůže zpevnit střed těla, zeštíhlit a posílit vaše stehna a
lýtka, výrazně zlepšit vaši celkovou fyzickou kondici a srdečně-cévní systém.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Příjemný a přizpůsobený trénink Vašim potřebám

Výhodou tohoto modelu je velká a stabilní konzola, díky které se nebudete nudit - má až 25 tréninkových programů
a jeden manuální, který se přizpůsobí vašim tréninkovým potřebám. Podsvícený 6 "LED displej vám během tréninku
zobrazuje všechny potřebné informace: rychlost, čas, vzdálenost, úhel sklonu, tepovou frekvenci, počet spálených
kalorií. Možnost připojení přes Bluetooth a zabudované kvalitní reproduktory vám umožní poslouchat vaše oblíbené
skladby během tréninku. Běžecký pás je vybaven i prostorem pro odložení lahve.

Technické parametry:

výkon motoru: 3,5 HP motor DC (maximální výkon 5,5 HP)
maximální rychlost: 22 km / h
regulace sklonu: automatická a plynulá, 0-20 stupňů
odpružení: inovativní osm bodový systém + dva velké polštáře
displej: podsvícený, LCD 6 ''
dotykový panel ovládání
bluetooth
počet programů: 25 + 1 manuální
HRC, Body Fat
funkce: rychlost, vzdálenost, čas, kalorie, úhel sklonu, puls
snímače tepové frekvence: ano
2 x prostor na sportovní láhve
bezpečnostní klíč
zabudované reproduktory pro poslech hudby
vestavěné kolečka pro snazší manipulaci
protiskluzový povrch pásu
možnost složení: ano, hydraulický systém
velká a robustní konstrukce
stabilní konzoly
rozměry: 188 x 88 x 138 cm
rozměr běžecké plochy: 145 x 54,5 cm
rozměr po složení 148 x 88 x 145 cm
max. hmotnost uživatele: 160 kg
váha netto: 100 kg
váha brutto: 108 kg
záruka: 2 roky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


